
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2020 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/69/2019 Rady Gminy Rybczewice z dnia 23 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rybczewice na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 20.500.244,36 zł zwiększa się o kwotę 53.922,00 zł do kwoty 20.554.166,36 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.606.322,36 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.947.844,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.413.548,61 zł, 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.807 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 480 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 538.876 zł, 

2. w § 2 kwotę 26.690.426,36 zł zwiększa się kwotę o 3.920,00 zł do kwoty 26.694.346,36 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.544.298,36 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.150.048,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.413.063,91 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 44.507 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 480 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 538.876 zł, 

3. w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 50.002 zł do kwoty 6.140.180 zł, 

4. w § 3 pkt 4 kwotę niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych 
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczeń i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej zmniejsza się o kwotę 2 zł do kwoty 69.233 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 4377



5. w § 4 pkt 1 kwotę planowanych przychodów zmniejsza się o kwotę 2 zł do kwoty 8.757.780 zł, 

6. w § 4 pkt 2 kwotę planowanych rozchodów zwiększa się o kwotę 50.000 zł do kwoty 2.617.600 zł, 

7. w § 6 kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.920 zł do kwoty 
154.649 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Lech Miściur 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4377



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/97/2020
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 20 500 244,36 53 922,00 20 554 166,36

 Dochody bieżące razem 14 552 400,36 53 922,00 14 606 322,36

 Dochody własne 4 165 074,00 53 922,00 4 218 996,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 124 700,00 15 000,00 139 700,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 700,00 15 000,00 139 700,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 29 693,00 15 000,00 44 693,00

 Opłata za zezwolenie na połów ryb 29 693,00 15 000,00 44 693,00

 Dział 750 Administracja publiczna 33 294,00 38 922,00 72 216,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 294,00 38 922,00 72 216,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 172,00 27 922,00 44 094,00

 Zwroty rozliczeń z lat ubiegłych 16 172,00 3 922,00 20 094,00

 Dochody z tytułu odzyskanego podatku VAT 24 000,00 24 000,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 000,00 11 000,00 27 000,00

 Wpłyywy z tytułu odszkodowań i kar umownych 16 000,00 11 000,00 27 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4377



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/97/2020
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 26 690 426,36 3 920,00 26 694 346,36
Wydatki bieżące 13 544 298,36 13 544 298,36

wynagrodzenia i składki 5 489 572,78 5 489 572,78
wydatki na realizację zadań statutowych 3 582 354,58 3 582 354,58
dotacje 155 729,00 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 177 817,00 4 177 817,00
obsługa długu 138 825,00 138 825,00

Wydatki majątkowe 13 146 128,00 3 920,00 13 150 048,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 101 528,00 13 101 528,00
dotacje na inwestycje 3 920,00 3 920,00
zakup akcji i udziałów 44 600,00 44 600,00

 Wydatki bieżące razem 13 544 298,36 13 544 298,36
Wydatki bieżące 13 544 298,36 13 544 298,36

wynagrodzenia i składki razem 5 489 572,78 5 489 572,78
wydatki na realizację zadań statutowych razem 3 582 354,58 3 582 354,58
dotacje razem 155 729,00 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 4 177 817,00 4 177 817,00
obsługa długu razem 138 825,00 138 825,00

 Wydatki na zadania własne 8 734 911,70 8 734 911,70
Wydatki bieżące 8 734 911,70 8 734 911,70

wynagrodzenia i składki 5 173 899,70 5 173 899,70
wydatki na realizację zadań statutowych 2 900 360,00 2 900 360,00
dotacje 155 729,00 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 366 098,00 366 098,00
obsługa długu 138 825,00 138 825,00

 Dział 757 Obsługa długu publicznego 138 825,00 138 825,00
Wydatki bieżące 138 825,00 138 825,00

obsługa długu 138 825,00 138 825,00

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

138 825,00 138 825,00

Wydatki bieżące 138 825,00 138 825,00
obsługa długu 138 825,00 138 825,00

 Wydatki majątkowe razem 13 146 128,00 3 920,00 13 150 048,00
Wydatki majątkowe 13 146 128,00 3 920,00 13 150 048,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 13 101 528,00 13 101 528,00
dotacje na inwestycje razem 3 920,00 3 920,00
zakup akcji i udziałów razem 44 600,00 44 600,00

 Wydatki na zadania własne 773 672,00 3 920,00 777 592,00
Wydatki majątkowe 773 672,00 3 920,00 777 592,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 729 072,00 729 072,00
dotacje na inwestycje 3 920,00 3 920,00
zakup akcji i udziałów 44 600,00 44 600,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 920,00 3 920,00

Wydatki majątkowe 3 920,00 3 920,00
dotacje na inwestycje 3 920,00 3 920,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 920,00 3 920,00

Wydatki majątkowe 3 920,00 3 920,00
dotacje na inwestycje 3 920,00 3 920,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4377



Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XV/97/2020

Rady Gminy Rybczewice          

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

1 2 3 3 3 3

8 757 782 2 0 8 757 780

§ 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu Unii Europejskiej 2 000 000 0 0 2 000 000

Pożyczka długoterminowa na wyprzedzające finansowanie realizowanych projektów z udziałem środków z Unii 

Europejskiej 2 000 000 2 000 000

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 69 235 2 0 69 233

Niewykorzystane środki związane z realizacjką projektu "Rozwijamy kompetencje cyfrowe mieszkańców Gminy 

Rybczewice" 45 486 1 45 485

Niewykorzystane środki związane z realizacjką projektu "Klub Seniora w Gminie Rybczewice" 23 749 1 23 748

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 968 547 0 0 1 968 547

Wolne środki 1 968 547 1 968 547

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 120 000 0 0 120 000

Spłata pożyczki 120 000 120 000

§ 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 600 000 0 0 4 600 000

Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budzecie gminy 4 600 000 4 600 000

Plan po 

zmianach

Budżet na rok 2020: Przychody i rozchody

Plan przed 

zmianami
NazwaSymbol

Zmniejszeni

e

Zwiększeni

e

Przychody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4377



2 567 600 0 50 000 2 617 600

§ 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
1 890 000 0 0 1 890 000

Spłata pożyczki zaciagniętej na wyprzedzające finansowanie 1 890 000 1 890 000

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 0 0 50 000 50 000

OSP Rybczewice - Wykonanie mobilnego parku edukacyjnego w gminie Rybczewice 0 50 000 50 000

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 677 600 0 0 677 600

Spłata kredytów długoterminowych 677 600 677 600

Rozchody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4377



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/97/2020

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 100 729,00 100 729,00

2 754 75412 6230 Jednostka OSP Rybczewice - wykonanie 

mobilnego parku edukacyjnego w gminie 

Rybczewice

0,00 3 920,00 3 920,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 2 000,00 2 000,00

2 921 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i festynów 

naukowych

3 000,00 3 000,00

3 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 45 000,00 45 000,00

150 729,00 0,00 3 920,00 154 649,00

Kwota dotacji

BUDŻET NA ROK 2020: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4377


		2020-09-02T11:40:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




